
UCHWAŁA NR XXXVI/161/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w procedurach organizacji i realizacji współpracy 
międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile, dotyczących pracowników uczelni 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w procedurze organizacji i realizacji współpracy 

międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile Nr 2.1.Uczestnictwo nauczycieli akademickich w wyjazdach typu STA w roku 
akademickim 2010/2011:  

1) w tytule zmienia się lata obowiązywania z „2010/2011” na „2011/2012”; 
2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobyt pracownika w uczelni przyjmującej musi być rozpoczęty i zakończony w 
okresie od dnia wejścia w życie Procedury do dnia 30 września 2012 r.”; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Narodowa Agencja Programu Erasmus przyznała Uczelni na realizację STA 
w roku akademickim 2011/2012 łączną kwotę 2 400 euro.”; 

4) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 
„3. Uczelnia może przeznaczyć dodatkowe środki na dofinansowanie kosztów 
podróży w ramach wyjazdów typu STA realizowanych w roku 2012, środki te 
zostaną określone w planie budżetowym Uczelni na rok 2012.”; 

5) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Nabór wniosków o wyjazd trwa od dnia wejścia w życie Procedury do dnia  
31 lipca 2012r. lub do wyczerpania środków określonych w § 7ust. 1.”; 

6) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Podstawę kwalifikacji pracownika na wyjazd stanowi ocena wstępnego projektu 
ITP  uzgodnionego wcześniej z uczelnią partnerską.”; 

7) § 11 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Osoby, które wpisane zostały na listy, o których mowa w ust. 5, o decyzji zostają 
poinformowane drogą elektroniczną (na podany we wniosku adres e-mail).”; 

8) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Wysokość stypendium określona zostanie zgodnie z wytycznymi dotyczącymi 
stawek stypendiów dla danego kraju, określonymi przez NA Erasmusa, na okres 
wskazany w § 7 ust. 2.”; 

9) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracownik zakwalifikowany na wyjazd ma prawo ubiegać się o dofinansowanie 
kosztów podróży, ze środków, o których mowa w § 7 ust. 2 i 3, z zastrzeżeniem, 
że:”. 
 



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w procedurze organizacji i realizacji współpracy 
międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile Nr 2.2.Uczestnictwo pracowników w wyjazdach typu STT w roku akademickim 
2010/2011: 

1) w tytule zmienia się lata obowiązywania z „2010/2011” na „2011/2012”; 
2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobyt pracownika w uczelni/instytucji przyjmującej musi być rozpoczęty i 
zakończony w okresie od dnia wejścia w życie Procedury do dnia 30 września 
2012r.”; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Narodowa Agencja Programu Erasmus przyznała Uczelni na realizację STT w 
roku akademickim 2011/2012 łączną kwotę 4 000 euro.”; 

4) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 
„3. Uczelnia może przeznaczyć dodatkowe środki na dofinansowanie kosztów 
podróży w ramach wyjazdów typu STA realizowanych w roku 2012, środki te 
zostaną określone w planie budżetowym Uczelni na rok 2012.”; 

5) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Nabór wniosków o wyjazd trwa od dnia wejścia w życie Procedury do dnia 31 
lipca 2012r. lub do wyczerpania środków określonych w § 7ust. 1.”; 

6) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Podstawę kwalifikacji pracownika na wyjazd stanowi ocena wstępnego programu 
IWP,  uzgodnionego wcześniej z instytucją przyjmującą.”; 

7) § 11 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Osoby, które wpisane zostały na listy, o których mowa w ust. 5, o decyzji zostają 
poinformowane drogą elektroniczną (na podany we wniosku adres e-mail).”; 

8) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wysokość stypendium określona zostanie zgodnie z wytycznymi dotyczącymi 
stawek stypendiów dla danego kraju, określonymi przez NA Erasmusa na okres 
wskazany w § 6 ust. 2.”; 

9) § 13 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Wypłata, o której mowa w ust. 6, nastąpi do 30 września 2012 r.”; 

10) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracownik zakwalifikowany na wyjazd ma prawo ubiegać się o dofinansowanie 
kosztów podróży, ze środków, o których mowa w § 7 ust. 2 i 3, z zastrzeżeniem, 
iż:”. 

 
§ 2. 1. Wprowadza się, w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, tekst jednolity procedury 

organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile Nr 2.1.Uczestnictwo nauczycieli 
akademickich w wyjazdach typu STA w roku akademickim 2011/2012. 

2. Wprowadza się, w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, tekst jednolity procedury 
organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile Nr 2.2.Uczestnictwo pracowników 
w wyjazdach typu STT w roku akademickim 2011/2012. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


